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När Väståbolands stad godkände nya principer för personalförmåner efter
kommunsamgången valde man att stöda personalens motionsverksamhet med
motionssedlar. Efter att ha provat olika sätt att dela ut motionssedlarna,
konstaterades att det bästa sättet att garantera att de faktiskt användes, var att
sälja dem till ett subventionerat pris, så att varje anställd kunde köpa sedlar till
ett värde av 80 € till ett subventionerat pris för 40 €. Nettosubventionen är alltså
40 € per anställd som väljer att lösa ut sina motionssedlar. Dessutom beviljas
personalen 15 € rabatt på motionskurser vid Kombi om de meddelar att de är
anställda vid Pargas stad, rabatten har sedan fakturerats internt från
personaltjänster.

 Många kommuner har frångått systemet med motionssedlar eftersom
hanteringen av dem kräver en viss byråkrati och uppföljningen av de faktiska
nettokostnaderna per kalenderår är problematisk eftersom arbetsgivaren först
måste köpa in ett tillräckligt stort lager motionssedlar. För detta ändamål
budgeteras årligen minst 40 000 €, fastän inkomsten vid försäljningen av
motionssedlarna inte nödvändigtvis förverkligas samma kalenderår. Det är svårt
att uppskatta efterfrågan, ligger sedlarna för länge i lagret går de inte mera att
använda, säljs de slut för tidigt hamnar personalen att vänta innan lagret vid
informationsdiskarna i stadshuset och områdeskontoret har fyllts på, vilket har
kritiserats.

 Därför har många kommuner övergått till elektroniska betalningsmedel, t.ex.
e-passi. E-passi fungerar också som betalning för kulturtjänster, vilket ofta
efterfrågats, bl.a. i samarbetskommittén. I samarbetskommittén har man därför
föreslagit att motionssedlarna avskaffas och ersätts med något elektroniskt
betalningsmedel som då också eventuellt kan användas för att köpa kurser vid
Kombi. På grund av anpassningsprogrammet kommer personaltjänster inte att
kunna garantera att den totala subventionen av motionssedlar och Kombikurser
hålls på nuvarande nivå. Nivån på personalförmånerna fastställs årligen i stadens
budget.

Förslag Pargas stad köper från och med 1.1.2021 inte in flera motionssedlar till
försäljning för subventionerat pris.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Samarbetskommittén, Pargas stads ledningsgrupp
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